1/2

■改定価格　　価格は全て【税込】表示です

■改定時期　　2025年3月3日(月) ご注文分より（一部の進行途中のご注文を除く）

価格改定のお知らせ

記

株式会社ウエイブワン
代表取締役　中田　明

2025年2月10日

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格段のご高配を賜り誠にありがとうございます。

この度は、当社製品の価格改定についてご案内申し上げます。

昨今の原材料費や輸送費の高騰、長引く円安の影響、また、最低賃金の引き上げによる労務コストも上昇しており、

弊社におきましても、生産の効率化や諸経費の削減を行いまして価格の維持に努めてまいりましたが、今後の同等の

価格の維持が困難な状況となりました。

つきましては、誠に不本意ながら2025年3月3日(月)より価格の改定を実施させていただきます。

日頃よりご愛顧いだいておりますお客様方には、大変なご負担をおかけいたしますが、今後もより良いサービス提供

と一層の品質向上に努めてまいりますので、どうかご理解いただきますとともに何卒変わらぬご愛顧を賜りますよう

心よりお願い申し上げます。

改定価格につきましては下記をご高覧ください。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

アイテム 品名 改定前 改訂後 その他の変更点

レジェフィット2.0半袖ジャージ ¥13,200 ¥14,300
レジェフィットスピード半袖ジャージ ¥16,500 ¥18,700
レジェフィットクレスト半袖ジャージ ¥15,400 ¥17,600
スタンダード半袖ジャージ ¥12,650 ¥13,750
Tシャツ ¥7,150 ¥8,250 変更内容： 初回生産5着～
レジェフィット長袖ジャージ ¥14,300 ¥16,500
夏用長袖ジャージ ¥13,750 ¥14,850
ウインドテックジャケット ¥17,050 ¥19,800
ウインドブレーカー ¥14,850 ¥15,400
ライトサーモジャケット ¥17,600 ¥19,800
プレミアムサーモジャケット ¥20,900 ¥22,000
レーシングサーモジャケット ¥15,950 ¥17,050
ダウンヒルジャージ ¥14,300 ¥15,400
レジェフィットリープパンツ ¥16,500 ¥17,600
レジェフィット75パンツ(肩ひも付き） ¥13,750 ¥15,400
レジェフィット75パンツ(肩ひも無し） ¥13,200 ¥14,850
レジェフィットサイクルパンツ(肩ひも付き） ¥13,750 ¥15,400
レジェフィットサイクルパンツ(肩ひも無し） ¥13,200 ¥14,850
スタンダードサイクルパンツ(肩ひも付き） ¥13,750 変更なし
スタンダードサイクルパンツ(肩ひも無し） ¥13,200 変更なし
レジェフィットサーモパンツ(肩ひも付き） ¥14,850 ¥16,500
レジェフィットサーモパンツ(肩ひも無し） ¥14,300 ¥15,950
フルジップパンツ ¥17,050 ¥19,800
ロングタイツ ¥15,400 ¥17,600
ウインドシールドロングタイツ（肩ひも付き） ¥18,150 ¥19,800
ウインドシールドロングタイツ（肩ひも無し） ¥18,150 ¥18,700

半袖

長袖

パンツ

ロングパンツ

ウインドテックベスト ¥13,750 変更なし
ウインドベスト ¥11,000 ¥12,100

ベスト

2/2

アイテム 品名 改定前 改訂後 その他の変更点

スピードエアロスーツ ¥26,400 ¥28,600
スピードデュアルスーツ 半袖 ¥26,400 ¥28,600
スピードデュアルスーツ 長袖 ¥27,500 ¥29,700
サイクルワンピース ¥18,700 ¥22,000
シクロデュアルスーツ ¥26,400 ¥29,700
トライフィットスーツ 2.0 袖あり ¥24,200 ¥26,400
トライフィットスーツ 2.0 袖なし ¥23,100 ¥25,300
トライジャージ ¥11,000 ¥12,100
トライパンツ ¥13,200 ¥14,300
トライスキン ¥7,700 ¥8,800
Tシャツ ¥7,150 ¥8,250 変更内容： 初回生産5着～
ランニングシャツ ¥7,150 ¥8,250 変更内容： 初回生産5着～
ランニングパンツ ¥7,700 ¥9,350 変更内容： 初回生産5着～
ジョギングパンツ ¥7,700 ¥9,350 変更内容： 初回生産5着～
たすき ¥3,960 変更なし 変更内容： 初回生産5着～
レジェフィットグローブ ¥6,050 ¥6,380
サイクルグローブ　ロング ¥5,610 ¥6,600
スピードソックス ¥3,630 ¥3,850
スピードシューズカバー ¥6,380 ¥8,250
ミドルソックス ¥2,420 変更なし
アームウォーマー ¥3,850 ¥4,950
レッグウオーマー ¥6,600 変更なし
ネックカバー ¥3,740 ¥3,850
サイクルキャップ ¥3,080 ¥3,300 対象： ウエア注文のお客様に限ります。

新規受付け終了。
新規受付け終了。
新規受付け終了。
新規受付け終了。
新規受付け終了。
新規受付け終了。
新規受付け終了。
新規受付け終了。

新たにパンツ類にもネーム入れ可能。

パイレーツヘアバンド ¥3,080 ¥3,300 対象： ウエア注文のお客様に限ります。
サコッシュ ¥3,300 変更なし
チームフラッグ ¥8,690 変更なし
フレアサイクルスカート ¥7,150 ¥7,700
ドッグジャージ ¥6,160 ¥6,600
Z EASY JERSEY ¥8,800 ¥10,450
Z EQUIPE JERSEY ¥10,450 ¥12,100
Z SPEED JERSEY ¥12,100 ¥13,750
Z FLEX BIB SHORTS(肩紐あり) ¥10,450 ¥11,550
Z FLEX SHORTS（肩紐なし） ¥9,900 ¥11,000
Z SPEED DUALSUIT ¥19,800 ¥20,900
Z WIND BREAKER ¥11,550 ¥12,650
Z THERMO JACKET ¥13,200 ¥14,300
レジェフィット半袖ジャージ ¥12,650 ¥13,750
レジェフィットプロ半袖ジャージ ¥14,850 ¥15,400
デュアルスーツ ¥25,300 ¥26,400
エアロスーツ ¥22,000 ¥23,100

サイクルグローブ　ショート ¥5,280 ¥5,500

廃番商品

新規受付終了

追加注文のみ
承ります。

アクセサリー

アクセサリー

アクセサリー

ワンピース

トライアスロン

ランニング

アクセサリー

■少量生産アップチャージ
　追加注文は1着よりご注文いただけますが、1～2着のご注文の場合、少量生産のアップチャージがかかります。

アイテム 追加注文 1アイテムのご注文数　 アップチャージ

1着　 +
2着　 +
3着以上　 +

2万円未満のウエア

1着　 +
2着　 +
3着以上　 +

¥2,200
¥1,650

¥0
 ¥1,100
¥550
 ¥0

2万円以上のウエア

個人ネーム ¥330 ¥1,100
蛍光プリント ¥880 ¥1,100

オプション

トライフィットスーツ 袖あり ¥22,000 ¥23,650
トライフィットスーツ 袖なし ¥19,800 ¥21,450